/o\ I Distanze Speciali Lazio (Civitavecchia) - 2° Giornata

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 12/11/2023

Pos Atleta

1 D'Andrea Sara

2 Perifano Alessia
Pos Atleta

1 Braghini Francesca
2 Tortora Sara

3 Candela Francesca

Pos Atleta

1 Patrizio Federica
2 Bartoloni Chiara

3 Pesce Silvia

Pos Atleta

1 Burelli Pamela

2 Puthod Patrizia
Pos Atleta

1 Blasi Michela

2 Sechi Rachele

3 Grassi Nicoletta

4 Zanchi Monica

5 Maurilli Chiara
Pos Atleta

1 Tedeschini Tiziana
2 Negri Valentina

3 Sirignano Antonia
4 Calderini Federica
5 La Porta Daniela
6 Paloni Raffaella

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

M
RISULTATI
1500 Stile Libero Master 25 Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 1996 Fonte Meravigliosa Sport 23'08"60
ITA 1995 Parco Kolbe SSD 24'15"30
1500 Stile Libero Master 30 Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 1994 Aquareal ASD 19'38"00
ITA 1991 Due Ponti SSD 22'13"00
ITA 1990 Aquareal ASD 24'11"40
1500 Stile Libero Master 35 Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 1988 Flaminio Sporting Club ASD - Roma 20'26"20
ITA 1986 CC Aqua Nuoto SSD 21'37"20
ITA 1985 Socialmente SSD 23'56"50
1500 Stile Libero Master 40 Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 1980 Fonte Meravigliosa Sport 22'26"80
ITA 1982 Olgiata 20.12 SSD 29'07"20
1500 Stile Libero Master 45 Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 1978 Roma Nuoto SSD 22'56"60
ITA 1978 Due Ponti SSD 23'46"80
ITA 1978 Socialmente SSD 24'41"60
ITA 1975 Roma Nuoto SSD 24'42"30
ITA 1975 Parco Kolbe SSD 26'33"00
1500 Stile Libero Master 50 Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 1970 U-Sport SSD 20'13"70
ITA 1973 Roma Nuoto SSD 21'37"10
ITA 1974 Sporting Club Tuscolano By Corefit SSD 21'59"10
ITA 1971 Due Ponti SSD 25'53"10
ITA 1973 Parco Kolbe SSD 28'35"30
ITA 1970 Socialmente SSD 31'19"70

AYS

Derojece
O

Pti

754,71
720,12

Pti

902,39
797,46
732,40

Pti

879,64
831,50
750,87

Pti

806,35
621,56

Pti

811,76
783,20
754,23
753,88
701,49

Pti

939,43
879,03
864,37
734,14
664,72
606,58
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 12/11/2023

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

Pos

Pos

Pos

wWN P

Pos

WN P

Pos

P OO~NOOUITAWNE

Atleta

Conti Valentina
Trimeliti Annarita
Giovanrosa lole
Raimondi Maria Tiziana
Mariani Manuela
Hamori Judit

Marziali Stefania

Atleta

Dresda Francesca Romana
Cristofori Alessandra

Atleta
Nardi Marina

Atleta
Jolly Christine

Atleta

Malara Marco
Sorge Giuseppe
Di Donna Francesco Paolo

Atleta

Lauretti Simone
Malvati Fabio
Arriga Marco

Atleta

Merli lvan

Pelagalli Ficorilli Matteo
Boni Claudio

Rizzo Francesco

Foti Alessandro

Di Giovenale Fabrizio
De Angelis Giorgio
Cardinali Federico
Calvino Gianluca

Gatto Carlo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Distanze Speciali Lazio (Civitavecchia) - 2° Giornata

MAST=M
RISULTATI
1500 Stile Libero Master 55 Femmine
Anno Societa Tempo
1967 Zero9 ASD - Roma 25'15"50
1968 Due Ponti SSD 25'22"00
1967 Roma Nuoto SSD 25'31"50
1966 Due Ponti SSD 26'42"80
1969 U-Sport SSD 27'10"90
1966 Flaminio Sporting Club ASD - Roma 29'00"50
1969 Latina Aquateam ASD 35'03"80
1500 Stile Libero Master 60 Femmine
Anno Societa Tempo
1964 SSD FIN Plus Ostia 25'48"60
ITA 1961 U-Sport SSD 28'05"40
1500 Stile Libero Master 65 Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 1959 Sporting Club Tuscolano By Corefit SSD 27'32"40
1500 Stile Libero Master 75 Femmine
Anno Societa Tempo
1949 Flaminio Sporting Club ASD - Roma 27'32"70
1500 Stile Libero Master 30 Maschi
Anno Societa Tempo
1992 Parco Kolbe SSD 18'35"50
1990 Parco Kolbe SSD 20'38"70
1994 SSD FIN Plus - Roma 23'10"50
1500 Stile Libero Master 35 Maschi
Anno Societa Tempo
1989 Parco Kolbe SSD 18'10"60
1988 Sporting Village SSD 20'13"50
1987 SSD FIN Plus - Roma 23'53"60
1500 Stile Libero Master 40 Maschi
Anno Societa Tempo
1984 Parco Kolbe SSD 19'17"20
1981 Roma Nuoto SSD 19'54"50
1981 Parco Kolbe SSD 21'32"60
1983 Sporting Club Tuscolano By Corefit SSD 21'41"20
1984 Parco Kolbe SSD 22'43"80
1980 CC Agua Nuoto SSD 22'56"60
1984 Latina Aquateam ASD 23'46"90
1984 Parco Kolbe SSD 25'42"90
1984 Nuoto Nautilus - Roma 27'44"10
1981 Latina Aquateam ASD 35'27"70

ITA

AYS

Derojece
O

Pti

777,89
774,57
769,76
735,52
722,85
677,33
560,36

Pti

815,20
749,03

Pti
829,97

Pti
993,73

Pti

891,95
803,24
715,55

Pti

918,53
825,50
698,77

Pti

869,84
842,68
778,73
773,58
738,07
731,21
705,43
652,39
604,88
473,08
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 12/11/2023

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

ONO O WN P

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNE

Atleta

Clavari Raffaello

De Girolamo Andrea
Di Niccola Mirco

De Petris Roberto
Pennetti Marco
Braico Paolo

Peluso Alessandro
Carlino Diego
Venditti Piercarlo
Pastura Daniele
Scafoni Giuliano
Marchionni Fabio
Pappalardo Luca
Lockmann Giuseppe
Stella Alberto

Zinno Maurizio

Atleta

Pompili Cristiano

Landi Fabrizio

Argenti Pittaluga Giulio Maria
D'Arcangelis Valerio

Rogante Marco

Marino Giuseppe Antonio
Curzio Umberto

Ciccocelli Daniele

Atleta

Laveglia Antonello
Borrelli Fabrizio
Ridolfi Maurizio
Giovannini Giovanni
Ferrari Vittorio
Mercuri Fabrizio
Manganelli Andrea
Bianchi Luca
Ruberta’ Antonino
Gerosimi Riccardo
Liverani Emanuele
Di Fazio Stefano
Castelli Claudio
Marrocco Michele
La Rocca Salvatore
Del Mazza Fabrizio
Pistagni Fabrizio
Massafra Paolo
Giacalone Giuseppe
De Carolis Marco
Bonini Valentino
Mantini Giorgio

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

1500 Stile Libero Master 45 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1975
1978
1978
1979
1975
1976
1976
1978
1976
1977
1978
1977
1976
1976
1975
1978

1500 Stile Libero Master 50 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1973
1971
1971
1970
1974
1970
1974
1974

1500 Stile Libero Master 55 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1966
1966
1967
1967
1966
1965
1965
1968
1969
1969
1969
1968
1967
1965
1965
1969
1965
1967
1966
1968
1969

Distanze Speciali Lazio (Civitavecchia) - 2° Giornata

M
MAST=M
RISULTATI

Tempo
Nuoto Nautilus - Roma 19'34"10
Nocetta SSD - Roma 20'50"20
CC Aqua Nuoto SSD 20'59"20
Nuoto Nautilus - Roma 21'05"50
Nuoto Nautilus - Roma 21'45"50
Due Ponti SSD 22'43"40
Zero9 ASD - Roma 22'46"80
Sporting Club Tuscolano By Corefit SSD 23'12"60
Polisportiva Vigor Perconti ASD 23'15"30
Socialmente SSD 23'17"10
Centro Nuoto Colleferro ASD 23'27"10
Domar Sporting Club SSD 24'57"90
Polisportiva Vigor Perconti ASD 25'15"80
Sporting Club Tuscolano By Corefit SSD 25'39"20
Helios 2.0 SSD 26'58"50
Arvalia Swimming & Fitness SSD 27'33"90

Tempo
Nuoto Nautilus - Roma 21'21"20
Nuoto Nautilus - Roma 21'45"40
Due Ponti SSD 22'30"10
Roma Nuoto SSD 23'07"60
Villa Aurelia SC 23'39"70
Sporting Village SSD 24'11"20
Polisportiva Vigor Perconti ASD 24'37"50
Zero9 ASD - Roma 25'38"60

Tempo
Forum Sport Center - Roma 19'00"20
Villa Aurelia SC 19'54"80
Nuoto Nautilus - Roma 20'07"20
Heaven 2 SSD - Roma 20'22"50
Roma Nuoto SSD 20'30"40
Heaven 2 SSD - Roma 20'55"90
Flaminio Sporting Club ASD - Roma 21'31"00
Polisportiva Vigor Perconti ASD 21'45"70
Due Ponti SSD 22'03"80
Nocetta SSD - Roma 22'12"80
Zero9 ASD - Roma 22'47"00
Polisportiva Vigor Perconti ASD 22'49"20
Green Hill ASD - Roma 23'11"90
Forum Sport Center - Roma 24'13"90
Fonte Meravigliosa Sport 24'28"90
Sporting Village SSD 25'35"80
Centro Sportivo Babel SSD 25'40"50
Centro Sportivo Babel SSD 27'40"60
Sporting Village SSD 28'32"60
Sporting Village SSD 28'43"10
U-Sport SSD 29'46"70
Roma Nuoto SSD 31'00"00

1965

AYS

Derojece
O

Pti

879,42
825,89
819,99
815,91
790,91
757,32
755,44
741,44
740,01
739,05
733,80
689,32
681,18
670,82
637,95
624,30

Pti

826,03
810,72
783,88
762,69
745,45
729,27
716,28
687,84

Pti

958,81
914,99
905,59
894,26
888,52
870,48
846,81
837,28
825,83
820,25
799,73
798,44
785,42
751,93
744,25
711,83
709,66
658,33
638,35
634,46
611,87
587,76
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Distanze Speciali Lazio (Civitavecchia) - 2° Giornata

Derojecs
OO

Cron.: Manuale

Vasca: 50 m - 12/11/2023 MASTE=R

RISULTATI

1500 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Societa

1 Apolito Cesare ITA 1963 U-Sport SSD

2 Ribeca Stefano ITA 1960 Nocetta SSD - Roma

3 Guarracino Maurizio ITA 1962 Nuoto Nautilus - Roma

4 Mosetti Mauro ITA 1963 Nuoto Nautilus - Roma

5 Barbesino Francesco Paolo ITA 1964 Flaminio Sporting Club ASD - Roma
6 Torroni Giovanni ITA 1963 Nuoto Nautilus - Roma

7 Ferrari Pierandrea ITA 1961 Parco Kolbe SSD

8 Gennarelli Mario ITA 1961 Parco Kolbe SSD

9 Bolgia Michele ITA 1961 Polisportiva Vigor Perconti ASD

1500 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Societa

1 Esposito Michele ITA 1959 Due Ponti SSD

2 Palisi Marco ITA 1958 Helios 2.0 SSD

3 Nazio Giuseppe ITA 1958 Flaminio Sporting Club ASD - Roma

1500 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Societa

1 Velardi Eugenio ITA 1953 Circolo Canottieri Aniene
2 Viceconte Eugenio ITA 1953 Latina Aquateam ASD

3 Bianchini Marco ITA 1950 Roma Nuoto SSD

4 Venturini Pierluigi ITA 1950 Due Ponti SSD

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Tempo

21'30"30
23'55"20
24'06"00
24'55"90
24'59"70
25'22"00
27'40"80
29'03"80
29'39"30

Tempo

25'57"10
26'09"90
29'15"90

Tempo

26'08"60
27'34"90
29'42"50
31'05"10

AYS

Derojece
OO

Pti

885,45
796,06
790,11
763,75
761,82
750,66
687,92
655,18
642,11

Pti

774,66
768,34
686,95

Pti

823,21
780,28
724,42
692,34
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